341,50 € zaplatiť len čiastočnú úhradu za poskytované sociálne služby vo výške 273,00€. 
Rozdiel medzi stanovenou úhradou a zaplatenou úhradou za poskytované sociálne služby p. 
Matysovi Jozefovi sa zaväzuje podľa tejto zmluvy doplatiť platiteľ úhrady nasledovne:  
sumu 116,40 € (slovom – jedenstošestnásť eur 40/100) pri 30 dňovom mesiaci,  
sumu 129,40 € (slovom – jedenstodvadsaťdeväť eur 40/100) pri 31 dňovom mesiaci,  
sumu 103,40 € (slovom – jedenstotri eur 40/100) pri 29 dňovom mesiaci,  
sumu 90,45 € (slovom – sedemdesiatsedem eur 45/100) pri 28 dňovom mesiaci. 

2. Platiteľ úhrady sa zaväzuje doplácať úhradu za poskytované sociálne služby p. Matysovi 

Jozefovi v nadväznosti na Dodatok č. 7/2024/1655 k Zmluve  č.